
design: by sliwinski

Wymiary Wysokość zagłówka 80cm
Wszystkie podane wymiary są przybliżone
Szerokość oraz głębokość patrz lista szczegółowa

Model: Assino

Nasze meble są ręcznie robione. Z tego powodu, możliwe są niewielkie różnice w wymiarach.
Różnice w odcieniach drewna, tkaniny i skóry, zginanie, twardość tapicerki nie mogą być podstawą do reklamacji.
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design: by sliwinski

Model: Assino
Szerokość / Głębokość / Wysokość ramy Wysokość zagłówka Wymiar pod materac 

106 x 216 x 40 80  90 x 200

116 x 216 x 40 80 100 x 200

136 x 216 x 40 80 120 x 200

156 x 216 x 40 80 140 x 200

176 x 216 x 40 80 160 x 200

196 x 216 x 40 80 180 x 200

216 x 216 x 40 80 200 x 200

Regulacja głębokości stelaża pod materac

Regulacja
10,4 cm
12,8 cm
15,2 cm
17,6 cm

Noga standardowa: Noga Nr 26 H40

Zaw. środkową belkę

Zaw. środkową belkę

Zaw. środkową belkę
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